contou com trabalhadores repartidos pelas carreiras e cargos apresentados no quadro

seguinte:

Recursos Findnceiros

O orçamento de funcionamento estimado para o ano de 2024 cifrou-se no valor de 1 581
662,00 € (um milhão e quinhentos e oitenta e um mil e seiscentos e sessenta e dois
euros), tendo sido executado o montante de 1 468 998,00 € (um milhão e quatrocentos
e sessenta e oito mil e novecentos e noventa e oito euros).

Diretora Regional

Subdiretor Regional

Diretor de Serviços

Chefe de Divisão

L

L

2

L

5

Técnicos Superiores 9 L6 25

Assistentes Técnicos 2 8 10

Assistentes Operacionais 2 4 6

Níveis de Qualificação H

Dirigentes

M Total

Téenicos Superiores